



Warszawa, dnia 5 listopada 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa leków w podziale na zadania” – sprawa nr 52/PN/2019/ES

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania dotyczące projektu umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy):

Pytanie 1 – dotyczy §1 ust. 5

Prosimy o dopisanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczy §1 ust. 6

Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 6-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §1 ust. 6 istotnych postanowień umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy §8 ust. 1 pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ew. kary umownej za opóźnienie w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy dziennie?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczy §8 ust. 1 pkt 2) i 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ew. kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczy §8 ust. 5

Prosimy o dopisanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczy §10 ust. 2 pkt 4) i 10)

Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco strata dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczy §10 ust. 2 pkt 5)

prosimy o dodanie słów: „...jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. Do zawarcia aneksu konieczna jest zgodna wola obu Stron.

Pytanie 8 – Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca będzie dostarczał leki po tej samej cenie. Nie dotyczy zadania nr 6.

Pytanie 9 – Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: W przypadku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów, itp.) niż podana w SIWZ, należy ilość opakowań przeliczyć zaokrąglając do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie., tabletek na kapsułki i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11 – Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów: fiolek na ampułki lub ampułko – strzykawki lub butelki i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Nie dotyczy zadań nr: 7, nr 8, nr 9.

Pytanie 12 – dotyczy zadania nr 3 poz. 41

Czy w związku ze zmianą wielkości opakowania preparatu wymaganego w w/w pozycji Zamawiający dopuści produkt Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but.? Jest to nowa dostępna na rynku pojemność opakowania, która zastąpi opakowania po 24ml.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13 – dotyczy zadania nr 7 poz. 4

W związku z tym, że Visipaque w stężeniu 270 mg/ml występuje na rynku polskim tylko w objętości 100ml czy Zamawiający w Zadaniu 7 poz. 4 zmieni objętość na 100ml lub zmieni stężenie 270 na 320 mg/ml, bo przy tym stężeniu Visipaque jest dostępny w objętości 50ml.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zmianę objętości 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 14 – dotyczy zadania nr 1 poz. 58

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Enema, roztw. do wl. doodbytn, 150 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15 – dotyczy zadania nr 1 poz. 27. (1.)

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16 – Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17 – dotyczy zadania nr 1 poz. 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczy zadania nr 4 poz. 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczy zadania nr 3 poz. 10

W związku z zakończeniem dystrybucji proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 10 z Zadania nr 3 i utworzenie nowego Zadania nr 12.

Pytanie 20 – dotyczy zadania nr 3 poz. 32

W związku z zakończoną produkcją proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 32 z Zadania nr 3 i utworzenie nowego Zadania nr 13.

W związku z powyższym zamawiający dokonuje modyfikacji wysokości wadium:

BYŁO:

Wadium dla Zadanie nr 3 – 460,00zł (słownie: złotych czterysta sześćdziesiąt groszy 00/100),

POWINNO BYĆ:

Wadium dla Zadania nr 3 – 450,00zł (słownie: złotych czterysta pięćdziesiąt groszy 00/100),

Wadium dla Zadania nr 12 – 1,00 zł (słownie: złotych jeden groszy 00/100),

Wadium dla Zadania nr 13 – 13,00 zł (słownie: złotych trzynaście groszy 00/100),

Zmodyfikowany Formularz asortymentowo – cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 21 – dotyczy zadania nr 1 poz. 4

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 4 ZinoDr. zasyпка w opakowaniach 100 g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 9 Enoksaparyny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 13-18 z Zadania nr 9 i utworzenie nowego Zadania nr 11.

W związku z powyższym zamawiający dokonuje modyfikacji wysokości wadium:

BYŁO:

Wadium dla Zadanie nr 9 – 800,00 zł (słownie: złotych osiemset groszy 00/100),

POWINNO BYĆ:

Wadium dla Zadania nr 9 – 150,00 zł (słownie: złotych czterdzieści pięć groszy 00/100),

Wadium dla Zadania nr 11 – 650,00 zł (słownie: złotych sześćset pięćdziesiąt groszy 00/100)

Zmodyfikowany Formularz asortymentowo – cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.

DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tombariewicz

Sporządził: Emilia Stadnik

Biuro ds. Zamówień Publicznych
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Emilia Stadnik

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 3

Lp.	Nazwa	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod Ean
1	Aciclovir proszek do inf. 250 mg x 5 fioł	opak.	60			8%				
2	Amoxicillin+clavulanic acid 2,2 g	fioł.	18			8%				
3	Azithromycin zawiesina 200 mg/5 ml - 20 ml	opak.	4			8%				
4	Azithromycin 125 mg x 6 tabl	opak.	4			8%				
5	Azithromycin 250 mg x 6 tabl	opak.	4			8%				
6	Azithromycin 500 mg x 3 tabl	opak.	25			8%				
7	Amoxicillin 500mg x 20 tabl	opak.	8			8%				
8	Amoxicillin 1g x 20 tabl	opak.	17			8%				
9	Amoxicillin 250mg x 20 tabl.	opak.	13			8%				
10	Ampicillin 0,5 g inj	fioł.	18			8%				
11	Ampicillin 1 g inj	fioł.	200			8%				
12	Benzylpenilin potassium 1 mln j.m.- proszek do sporz.roztw. do wstrz.	fioł.	60			8%				
13	Benzylpenilin potassium 3 mln j.m.- proszek do sporz.roztw. do wstrz.	fioł.	45			8%				
14	Benzylpenilin potassium 5 mln j.m.- proszek do sporz.roztw. do wstrz.	fioł.	45			8%				
15	Cefalexin 500 mg x 12 kaps	opak.	10			8%				
16	Cefuroxime axetil granulat do zawiesiny 250 mg/5 ml - 50 ml	opak.	10			8%				
17	Cefuroxime axetil granulat do zawiesiny 125 mg/5 ml - 50 ml	opak.	8			8%				
18	Ciprofloxacin koncentrat 100 mg/10 ml x 10 amp	opak.	10			8%				
19	Clarithromycin 250 mg x 14 tabl	opak.	15			8%				
20	Clarithromycin 500 mg x 14 tabl	opak.	30			8%				
21	Clarithromycin zaw. 250mg/5ml 100ml	opak.	8			8%				
22	Clarithromycin 500 mg inj	fioł.	60			8%				
23	Clindamycin 150mg x 16 kaps	opak.	9			8%				
24	Cloxacillin sodium 1 g inj.	fioł.	500			8%				
25	Cloxacillin sodium 500 mg x 16 tabl	opak.	10			8%				

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 12

Lp.	Nazwa	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod Ean
1	Amoxicillin 125 mg / 5 ml proszek do sporządzania zawiesiny doustnej - 60ml	opak.	3			8%				
Razem										

Uwaga: do oferty należy załączyć formularz w edytowalnej formie elektronicznej.

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY**Zadanie nr 13**

Lp.	Nazwa	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod Ean
1	Erythromycin 300 mg proszek do sporz. infuzji	fiol.	40			8%				
Razem										

Uwaga: do oferty należy załączyć formularz w edytowalnej formie elektronicznej.

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 9

Lp.	Nazwa	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod Ean
1	Adenosine 3 mg/ 3 ml x 6 fiole 2 ml	opak.	5			8%				
2	Amiodarone 50mg/ml x 6 amp 3 ml	opak.	30			8%				
3	Amiodarone 200 mg x 30 tabl	opak.	30			8%				
4	Atenolol 25 mg x 60 tabl	opak.	5			8%				
5	Atenolol 50 mg x 30 tabl	opak.	3			8%				
6	Betaxolol hydrochloride 20 mg x 28 tabl	opak.	5			8%				
7	Calcium polystyrene sulphionate proszek 300 g	opak.	2			8%				
8	Clopidogrel 75 mg x 28 tabl	opak.	60			8%				
9	Clorzepate 5 mg x 30 kaps	opak.	5			8%				
10	Clorzepate 10 mg x 30 kaps	opak.	5			8%				
11	Drotaverine hydrochlor. 40 mg x 20 tabl	opak.	210			8%				
12	Drotaverine hydrochlor. 20 mg/ml x 5 amp	opak.	50			8%				
13	Fluoxetine 20 mg x 30 tabl	opak.	5			8%				
14	Glimepiride 1 mg x 30 tabl	opak.	15			8%				
15	Glimepiride 2 mg x 30 tabl	opak.	15			8%				
16	Glimepiride 3 mg x 30 tabl	opak.	10			8%				
17	Glimepiride 4 mg x 30 tabl	opak.	15			8%				
18	Isosorbide mononitrate 10 mg x 60 tabl	opak.	5			8%				
19	Isosorbide mononitrate 20 mg x 60 tabl	opak.	5			8%				
20	Isosorbide mononitrate 40 mg x 30 tabl	opak.	5			8%				

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 11

Lp.	Nazwa	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod Ean
1	Enoxaparin sodium 20 mg/0,2 ml x 10 amp-strz.	opak.	10			8%				
2	Enoxaparin sodium 40 mg/0,4 ml x 10 amp-strz.	opak.	500			8%				
3	Enoxaparin sodium 60 mg/0,6 ml x 10 amp-strz.	opak.	180			8%				
4	Enoxaparin sodium 80 mg/0,8 ml x 10 amp-strz.	opak.	100			8%				
5	Enoxaparin sodium 100 mg/1 ml x 10 amp-strz.	opak.	20			8%				
6	Enoxaparin sodium 300 mg/3 ml x 1 fiol.	opak.	5			8%				
				Razem						

Uwaga: do oferty należy załączyć formularz w edytowalnej formie elektronicznej.

